SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SEGUNDA CHAMADA – EDITAL 07/2019

A Comissão do Processo Seletivo 2019/2, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Pará – IFPA/Campus Santarém no uso de suas atribuições conforme Edital 07/2019, publica a

segunda chamada do processo seletivo.

AQUICULTURA

Nº Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA

1 684846 FRANCISCO EDUARDO DE SOUSA SILVA AC

2 684451 VANESSA DA SILVA VIEIRA AC

3 684450 ANA PAULA CORREA MOTA  AC

4 684631 SAMUEL BATISTA LIMA  AC

5 683895 MARIA IMACULADA CASTRO DE OLIVEIRA  L2

6 684560 HENRIQUE CORRÊA PATRÍCIO L2

7 684458 EULA PAULA SILVA LIMA  L4

 IFPA Campus Santarém - Av. Castelo Branco, 621 – Interventoria - CEP 68020-820.
Santarém – Pará - Brasil